
Uchwała Nr XXIX/210/2008
 Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 24 września 2008 roku

w sprawie upoważnienia dla Burmistrza Brzeska do zawarcia umowy, której skutkiem
                  jest zobowiązanie wykraczające poza rok budżetowy 2008.

  Na podstawie art.18 ust.1 oraz art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z późn.zm.)  – Rada Miejska w Brzesku 
uchwala, co następuje :

§  1

Upoważnia się Burmistrza Brzeska do zawarcia w 2008 roku umowy, której przedmiotem jest 
wykonanie  miejscowych  planów  zagospodarowania  przestrzennego  terenu  położonego  w 
Brzesku oraz terenu w miejscowości Mokrzyska z terminem realizacji rodzącym skutek w 
postaci zobowiązania do kwoty 54 046 złotych, wykraczającego poza rok budżetowy 2008.

§  2        

Źródłem  pokrycia  zobowiązania  określonego  w  §  1  będą  dochody  własne  budżetu 
Gminy Brzesko z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych.

§  3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska .

§  4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

                                                                                                                    


